
 

  

Година XXXVIII - Број 16. ТЕМЕРИН  30. ДЕЦЕМБАР  2005. Примерак 30,00 динара 

 

 
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

159. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/2002, 87/2002 и 66/2005) и на основу члана 6. Одлуке 
о буџету општине Темерин за 2005. годину (''Службени лист  општине Темерин'' 
број 15/2004, 7/2005 и 10/2005), 
               Председник општине Темерин дана 02.  децембра  2005. године,  
доноси  
 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
 

1. 
 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2005. 
годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 15/2004, 7/2005 и 10/2005), 
раздео 1. глава 4. Средства резерве, функција 111 Извршни и законодавни 
органи, економска класификација 499 Средства резерви - текућа резерва, на 
позицији 25. одобравају се средства Општинској управи Темерин - Култура у  
износу од 2.800,00 динара за обезбеђење додатних средстава за расходе за 
материјал. 
 

2. 
 

Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 1. 
Општинска управа Темерин, глава 9. Култура,  функција 820 Услуге културе,  
апропријација економске класификације 426 Материјал,  на позицији  57.  
 

3.  
 

О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет,  финансије 
и трезор.  
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин 30.12.2005. Страна: 2 

 
 

4. 
 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин'' .  
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                              ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р.  
Број: 06-1/2005-138-01 
Дана: 02.12.2005. године  
Т Е М Е Р И Н  

 
160. 

 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/2002,  87/2002 и 66/2005) и на основу члана 6. Одлуке 
о буџету општине Темерин за 2005. годину (''Службени лист  општине Темерин'' 
број 15/2004, 7/2005 и 10/2005), 

Председник општине Темерин дана 02.  децембра  2005. године,  
доноси  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
 

1. 
 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2005. 
годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 15/2004, 7/2005 и 10/2005), 
раздео 1. глава 4. Средства резерве, функција 111 Извршни и законодавни 
органи, економска класификација 499 Средства резерви – текућа резерва, на 
позицији 25. одобравају се средства Општинској управи Темерин – Основно 
образовање  у укупном износу од 5.800,00 динара на име обезбеђења додатних 
трансферних средстава за набавку опреме за кухиње основних школа. 

 
2. 

 
Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 1.  

Општинска управа Темерин, глава 7. Основно образовање, функција 912 -
Основно образовање, апропријација економске класификације 463 - Донације и 
трансфери осталим нивоима власти,   на позицији  47/11.  



Број: 16. Службени лист општине Темерин 30.12.2005. Страна: 3 

 
 

3.  
 

О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет,  
финансије и трезор.  

 
4. 

 
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин'' .  
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                 ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Стојан  Тинтор, с.р.  
Број: 06-1/2005-142-01 
Дана: 02.12.2005. године  
Т Е М Е Р И Н  
 
 
 

161. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/2002, 87/2002 и 66/2005) и на основу члана 6. Одлуке 
о буџету општине Темерин за 2005. годину (''Службени лист  општине Темерин'' 
број 15/2004, 7/2005 и 10/2005), 

Председник општине Темерин дана 06.  децембра  2005. године,  
доноси  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
 

1. 
 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2005. 
годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 15/2004, 7/2005 и 10/2005), 
раздео 1. глава 4. Средства резерве, функција 111 Извршни и законодавни 
органи, економска класификација 499 Средства резерви - текућа резерва,  на 
позицији 25. одобравају се средства Општинској управи Темерин - ЈП 
''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин''  у укупном износу од 
299.600,00 динара за обезбеђење    додатних средстава за  плате. 

 



Број: 16. Службени лист општине Темерин 30.12.2005. Страна: 4 

 
2. 
 

Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 1.  
Општинска управа Темерин, глава 13. ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам 
општине Темерин'', апропријација економске класификације 411.  Плате и 
додаци запослених на  позицији 65 у износу од 258.700,00 динара и 
апропријација економске класификације 412 Социјални доприноси на терет 
послодавца, на позицији 66 у износу од 40.900,00 динара. 

 
 

3.  
 

О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет,  
финансије и трезор.  

 
4. 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин'' .  
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                 ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Стојан  Тинтор, с.р.  
Број:  06-1/2005-137-01 
Дана: 06.12.2005. године  
Т Е М Е Р И Н  

 
 

162. 
 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/2002, 87/2002 и 66/2005) и на основу члана 6. Одлуке 
о буџету општине Темерин за 2005. годину (''Службени лист  општине Темерин'' 
број: 15/2004, 7/2005 и 10/2005), 

Председник општине Темерин дана 06.  децембра  2005. године,  
доноси  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
 

1. 
 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2005. 
годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 15/2004, 7/2005 и 10/2005),  



Број: 16. Службени лист општине Темерин 30.12.2005. Страна: 5 

 
раздео 1. глава 4. Средства резерве, функција 111 Извршни и законодавни 
органи, економска класификација 499 Средства резерви - текућа резерва,  на 
позицији 25. одобравају се средства Општинској управи Темерин – Социјална 
заштита у укупном износу од 254.700,00 динара за обезбеђење додатних  
трансферних средстава за  исплате накнаде за социјалну заштиту из буџета. 

 
 

2. 
 

Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 1.  
Општинска управа Темерин, глава 12. Социјална заштита - Центар за социјални 
рад Темерин, функција 090 - Социјална заштита некласификована на другом 
месту, апропријација економске класификације 463 - Донације и  трансфери 
осталим  нивоима власти, на позицији 64/7.  

 
3.  
 

О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет,  
финансије и трезор.  

 
4. 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин'' .  
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                 ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Стојан  Тинтор, с.р.  
Број:  06-1/2005-139-01 
Дана: 06.12.2005. године  
Т Е М Е Р И Н  

 
 

163. 
 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/2002, 87/2002 и 66/2005) и на основу члана 6. Одлуке 
о буџету општине Темерин за 2005. годину (''Службени лист  општине Темерин'' 
број 15/2004, 7/2005 и 10/2005), 

Председник општине Темерин дана 07.  децембра  2005. године,  
доноси  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин 30.12.2005. Страна: 6 

 
 

1. 
 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2005. 
годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 15/2004, 7/2005 и 10/2005), 
раздео 1. глава 4. Средства резерве, функција 111 Извршни и законодавни 
органи, економска класификација 499 Средства резерви - текућа резерва,  на 
позицији 25. одобравају се средства Општинској управи Темерин – Култура   у 
износу од 20.000,00 динара за обезбеђење    додатних средстава за  услуге 
културе. 

 
2. 
 

Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 1.  
Општинска управа Темерин,  глава 9.  Култура, функција 820 Услуга  културе, 
апропријација  економске класификације 424 Специјализоване услуге, на 
позицији 55. 

 
3.  
 

О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет,  
финансије и трезор.  

 
4. 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин'' .  
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                 ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Стојан  Тинтор, с.р.  
Број:  06-1/2005-143-01 
Дана: 07.12.2005. године  
Т Е М Е Р И Н  

 
 

164. 
 

 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/2002, 87/2002 и 66/2005) и на основу члана 6. Одлуке 
о буџету општине Темерин за 2005. годину (''Службени лист  општине Темерин'' 
број 15/2004, 7/2005 и 10/2005), 

Председник општине Темерин дана 19.  децембра  2005. године,  
доноси  

 



Број: 16. Службени лист општине Темерин 30.12.2005. Страна: 7 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
 

1. 
 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2005. 
годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 15/2004, 7/2005 и 10/2005), 
раздео 1. глава 4. Средства резерве, функција 111 Извршни и законодавни 
органи, економска класификација 499 Средства резерви - текућа резерва,  на 
позицији 25. одобравају се средства Општинској управи Темерин – Култура за 
потребе Библиотеке ''Сирмаи Карољ'' Темерин   у укупном износу од 92.400,00 
динара за обезбеђење    додатних средстава за  плате. 

 
2. 
 

Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 1.  
Општинска управа Темерин,  глава 9.  Култура – Библиотека ''Сирмаи Карољ'' 
Темерин,  функционална класификација  820 Услуга  културе, апропријација  
економске класификације 411 Плате и додаци запослених на позицији 49 у 
износу од 79.100,00 динара и апропријација економске класификације 412 
Социјални доприноси на терет послодавца, на позицији 50 у износу од 13.300,00 
динара. 

3.  
 

О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет,  
финансије и трезор.  

 
4. 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин'' .  
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                 ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Стојан  Тинтор, с.р.  
Број:  06-1/2005-145-01 
Дана: 19.12.2005. године  
Т Е М Е Р И Н  

 
 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин 30.12.2005. Страна: 8 

 

165. 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/2002, 87/2002 и 66/2005) и на основу члана 6. Одлуке 
о буџету општине Темерин за 2005. годину (''Службени лист  општине Темерин'' 
број 15/2004, 7/2005 и 10/2005), 

Председник општине Темерин дана 28.  децембра  2005. године,  
доноси  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

1. 
 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2005. 
годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 15/2004, 7/2005 и 10/2005), 
раздео 1. глава 4. Средства резерве, функција 111 Извршни и законодавни 
органи, економска класификација 499 Средства резерви - текућа резерва,  на 
позицији 25. одобравају се средства Општинској управи Темерин -Трансакције  
везане за јавни дуг  у износу од 238.500,00 динара за обезбеђење    додатних 
средстава за  отплату главнице домаћим кредиторима. 

 
2. 
 

Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 1.  
Општинска управа Темерин,  глава 5.  Трансакције везане за јавни дуг, функција 
170 - Трансакције везане за јавни дуг, апропријација економске класификације 
611 - Отплата главнице домаћим кредиторима на позицији 28.  

 
3.  
 

О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет,  
финансије и трезор.  

 
4. 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин'' .  
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                 ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Стојан  Тинтор, с.р.  
Број:  06-1/2005-146-01 
Дана: 28.12.2005. године  
Т Е М Е Р И Н  



Број: 16. Службени лист општине Темерин 30.12.2005. Страна: 9 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ АКТА СТРАНА 

159. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ   

1 

160. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ    

2 

161. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ    

3 

162. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ   

4 

163. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ    

5 

164. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ    

6 

165. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ    

8 

 
 

*  * 
 

 

    Издавач:   Скупштина општине Темерин     
                            
                      

    Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине    
                                          општине  Темерин 
   
     Годишња претплата: 300,00 динара. 
 

     Жиро рачун број:  840-324641-85 
 

     Прималац:  Општинска управа Темерин 
 

    Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин" 
 

    Телефон број:  021/ 843-888     

 

 


